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О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования Выселковский

район от 6 марта 2015 года № 314 «Об утверждении тарифов на предоставление платных услуг в гостинице «Олимп» муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школы станицы Выселки 

муниципального образования Выселковский район»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2013 года                    № 273-ФЗ «Об  образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Выселковский район, в целях удовлетворения выявленного спроса на платные услуги, привлечения дополнительных денежных средств, направляемых на улучшение обеспечения функционирования учреждения п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Выселковский район от 6 марта 2015 года № 314 «Об утверждении тарифов на предоставление платных услуг в гостинице «Олимп» муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школы станицы Выселки муниципального образования Выселковский район» следующие изменения:

1) в названии и тексте постановления слова «муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школы станицы Выселки муниципального образования Выселковский район» в соответствующих падежах заменить словами «муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детско-юношеской спортивной школы станицы Выселки муниципального образования Выселковский район» в соответствующих падежах;

2) приложение к Положению о платных услугах на проживание и питание в гостинице «Олимп» муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детско-юношеской спортивной школы станицы Выселки муниципального образования Выселковский район изложить в новой редакции (приложение).

2. Данное постановление обнародовать.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального  

образования  Выселковский район  



            С.И.Фирстков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Выселковский район

от ________________ № _____

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к Положению о платных услугах
на проживание и питание в гостинице
«Олимп» муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детско-юношеской спортивной школы станицы Выселки муниципального образования Выселковский район
утвержденное постановлением администрации

муниципального образования Выселковский район

от 06.03.2015 № 314

(в редакции постановления администрации

муниципального образования Выселковский район

от _______________ № ______)

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
на проживание в гостинице «Олимп» муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детско-юношеской спортивной школы станицы Выселки муниципального образования Выселковский район
	Номера гостиницы
	Кол-во мест  в    номере
	Цена

одного

места
(рубли)
	Цена за

номер
(рубли)
	Бронь
(рубль)
	Цена за

 номер с

 бронью
(рубли)

	№ 201,203,205,206,207,208,

209,210,211,301,303,305,306,307,308,309,310,311,312,401, 403,405,406,407,408,409,410 ,411,412,501,503,505,506,507, 508,509,510,511,512,601,608,     611,612.
	2
	650
	1300
	100
	1400

	№ 515,516,615,616.
	3
	650
	1950
	100
	2050

	№ 215,216,315,316,415,416.
	4
	650
	2600
	100
	2700

	№ 204,213,214,304,313,314, 404,413,414,504,513,514.
	1
	1200
	1200
	100
	1300

	№ 603,604,605,606,607,609, 610,613,614.
	1
	1000
	1000
	100
	1100

	№ 302,402,502,602.
	1
	2000
	2000
	200
	2200


Для участников краевых соревнований

	Наименование участников

соревнований
	Количество мест в номере
	Цена одного места
(рубли)



	Участники  соревнований
	 2,3,4.
	400

	Тренеры (судьи)
	 2,3,4.
	550

	Сопровождающие  
	 2,3,4.
	650

	Дополнительное  место   (кресло-кровать)
	
	400


Цены на дополнительные услуги
	№
п/п
	Наименование услуг
	Ед.измерения
	Тариф  с НДС

         (рубли)

	1
	Хранение ручной клади, багажа 25*45*56
	Место в сутки
	50

	2
	Хранение громоздких вещей
	Место в сутки
	70

	3
	Смена постельного белья (комплект)
	 Разовое
	85

	4
	Копирование документов
	Лист
	10

	5
	Отправка факса
	 Лист
	35

	6
	Прокат утюга
	Разовое
	25

	7
	Вызов такси
	1  раз
	15

	8
	Сейф  
	  Сутки
	50

	9
	Парковка автотранспорта
	  Сутки
	50


Начальник управления образования 

администрации муниципального

образования Выселковский район                                                       А.П.Ураева
